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Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди старших юношей и девушек 2000 - 2001 гг.р.,  
младших юношей и девушек 2002 - 2003 гг.р 

г. Усть - Каменогорск 12.09.2017 - 13.09.2017  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЮНОШИ 

Бег 100 м  2002 - 2003 
Дата: 12.09.2017  
Время: 16:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Аимканов Амир 05.03.02 У-Ка 11.9  3 Весельский Б. Ю. 
 2 Раев Александр 16.05.02 У-Ка 12.0  3 Устьянцева О. В. 
 3 Жакыпов Жандос 01.04.04 У-Ка 12.0  3 Весельский Б. Ю. 
 4 Ибрагимов Александр 01.01.02 У-Ка 12.3  3 Лушпай Р. Б. 
 5 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 12.4  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
 6 Маратулы Темирлан 01.01.02 Зайсан 12.6  3 Абитханов Д. А. 
 7 Советханов Ернур 27.01.03 У-Ка 12.8  1 юн Бучацкий Е. В. 
 8 Габдыганиев Алмаз 02.05.02 У-Ка 12.9 1 юн Лушпай Р. Б. 
9 Чупив Вячеслав 01.01.02 У-Ка 13.1 1 юн Устьянцева О.В. 

 10 Агзамов Маназбек 17.02.03 У-Ка 13.2 1 юн Бучацкий Е. В. 
 10 Дормодихин Вадим 26.04.02 У-Ка 13.2 1 юн Устьянцева О. В. 
 10 Пименов Данил 25.04.04 У-Ка 13.2 1 юн Весельский Б. Ю. 
 13 Гетманский Егор 04.04.05 У-Ка 13.3 1 юн Устьянцева О. В. 
 14 Ибрагимов Лионид 06.05.04 Семей 13.7 2 юн Хижнякова О. И. 
 15 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 У-Ка 13.9 2 юн Лушпай Р. Б. 
 16 Кизайбаев Алишер 01.01.03 Кокпекты 14.2 2 юн Растрига Б. В. 
 17 Алпатов Вячеслав 05.05.05 У-Ка 14.3 3 юн Пешко Л. В. 
 18 Мишенин Данил 01.01.04 У-Ка 14.6 3 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 19 Зеренбеков Бакжан 26.01.03 У-Ка 14.7 3 юн Лушпай Р. Б. 
 20 Лямкин Владислав 03.02.04 У-Ка 14.9 3 юн Кукин П. И. 
 21 Горохов Игнат 22.11.04 Глуб. 15.0 3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 100 м  2000 - 2001 

 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 11.4  2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Лаврушенко Андрей 01.01.01 Семей 11.5  2 Ершов С. С. 
3 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 11.7  2 Бучацкий Е. В. 
4 Картаев Рамиз 01.01.00 У-Ка 12.0  3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
5 Кабдуалиев Владислав 30.09.00 У-Ка 12.2  3 Весельский Б. Ю. 
6 Соколов Данил 01.01.01 Глуб. 12.2  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
7 Швецов Александр 20.08.01 Глуб. 12.3  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
8 Сысоев Данил 02.11.00 Глуб. 12.4  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Подкорытов А. Г. 
9 Прокопенко Данил 03.05.01 Глуб. 12.5  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
10 Айдынулы Еламан 15.09.00 Глуб. 12.6  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
11 Хабибуллин Артур 22.03.00 Семей 12.7  3 Кошеков К. С. 
12 Фогель Александр 01.01.01 У-Ка 12.8  1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
13 Шаймуратов Быржан 01.10.01 У-Ка 12.9 1 юн Байтуканов А. 
14 Желтоножко Егор 01.01.01 У-Ка 13.0 1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
в/к Арыкин Семен 01.01.90 У-Ка 11.2   
в/к Сутягин Влад 01.01.97 Глуб. 11.4   Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
в/к Картаев Рустем 01.01.99 У-Ка 11.9   Лукашина Н. Н. 
в/к Устюжанов Геннадий 01.01.97 У-Ка 12.1  Кукин П.И. 
в/к Пилюгин Семен 01.01.99 У-Ка 12.3   Бучацкая Т. И. 
в/к Токтаргалиев Эльдар 16.03.99 У-Ка 12.5   Байтуканов А. 

 
Бег 200 м  2000 - 2001 

Дата: 13.09.2017  
Время: 11:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Аксютин Александр 06.02.00 У-Ка 23.3 22.9 2 Кукин П. И. 
2 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 23.0 23.4 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
3 Лаврушенко Андрей 01.01.01 Семей 23.8 23.6 2 Ершов С. С. 
4 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 23.8 24.0 2 Бучацкий Е. В. 
5 Кабдуалиев Владислав 30.09.00 У-Ка 24.5 24.3 3 Весельский Б. Ю. 
6 Панин Дима 13.07.00 Семей 24.2 24.9 3 Хижняков И. С. 
7 Токтагалин Акылжан 14.11.01 У-Ка 24.9  3 Байтуканов А. 
7 Соколов Данил 01.01.00 Глуб. 24.9  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
9 Прокопенко Данил 03.05.01 Глуб. 25.1  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
10 Айдынулы Еламан 15.09.00 Глуб. 25.5  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
11 Швецов Александр 20.08.01 Глуб. 25.7  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
12 Лаврентьев Яков 01.01.02 У-Ка 25.8  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
13 Шаймуратов Быржан 01.10.01 У-Ка 25.9  3 Байтуканов А. 
14 Сысоев Данил 02.11.00 Глуб. 26.0  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Подкорытов А. Г. 
15 Сулежанов Алишер 01.01.00 Кокпекты 27.0  1 юн Толкамбаев М. М. 
16 Манарбеков Дулат 01.01.02 Кокпекты 29.1  2 юн Толкамбаев М. М. 
17 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 У-Ка 29.4  2 юн Лушпай Р. Б. 
18 Зеренбеков Бакжан 26.01.03 У-Ка 31.6  3 юн Лушпай Р. Б. 
  Аленин Иван 27.11.01 У-Ка справка   Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
  Дормодихин Вадим 26.04.02 У-Ка справка   Устьянцева О. В. 
  Гетманский Егор 04.04.05 У-Ка справка   Устьянцева О. В. 

в/к Сутягин Влад 01.01.97 Глуб. 23.3   Цириков С. В., Цирикова Н. А. 



Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд  ФИО тренера 
в/к Арыкин Семен 01.01.90 У-Ка 23.8    
в/к Жолдотаев Тимур 01.01.98 У-Ка 24.4   Кругликов А. Н. 
в/к Пилюгин Семен 01.01.99 У-Ка 24.7   Бучацкая Т. И. 
в/к Токтаргалиев Эльдар 16.03.99 У-Ка 25.9   Байтуканов А. 

 
Бег 300 м 2002 - 2003 

Дата: 13.09.2017  
Время: 11:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 Риддер 37.4  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Аимканов Амир 05.03.02 У-Ка 38.8  2 Весельский Б. Ю. 
3 Ибрагимов Александр 01.01.02 У-Ка 41.6  3 Лушпай Р. Б. 
4 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 41.9  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
5 Габдыганиев Алмаз 02.05.03 У-Ка 43.4  1 юн Лушпай Р. Б. 
6 Пименов Данил 01.01.03 У-ка 43.6 1 юн Весельский Б.Ю. 
7 Толебай Алдияр 29.04.03 У-Ка 44.0 1 юн Устьянцева О. В. 
8 Пятякшин Алексей 04.03.03 Семей 45.0 1 юн Хижнякова Е. Л. 
9 Ляпунов Дмитрий 14.07.03 Глуб. 46.2 2 юн  Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
10 Золоторев Егор 08.03.04 Глуб. 46.6 2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
11 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 47.3 2 юн Родионов О. И. 
12 Лямкин Владислав 03.02.04 У-Ка 48.2 2 юн Кукин П. И. 
13 Алпатов Вячеслав 05.05.05 У-Ка 48.9 2 юн Пешко Л. В. 
14 Увалиев Алдияр 01.01.02 Кокпекты 50.1 3 юн Смагулов Н. Ж., Толкамбаев М. М. 
15 Дуйсенбек Нурдаулет 01.01.05 Риддер 51.6 3 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
16 Захарюта Александр 27.02.06 Риддер 52.9 3 юн Худякова Н. В. 
17 Горохов Игнат 22.11.04 Глуб. 54.3 3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 400 м 2000 - 2001 

Дата: 12.09.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Аксютин Александр 06.02.00 У-Ка 51.8 1  Кукин П. И. 
2 Кабдуалиев Владислав 01.01.00 У-Ка 55.0 2 Весельский Б.Ю. 
3 Панин Дима 13.07.00 Семей 55.6  2 Хижняков И. С. 
4 Лаврентьев Яков 08.01.02 У-Ка 57.2  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
5 Нармаханов Бакдаулет 02.03.00 Риддер 58.6  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Файзолла Бахтияр 01.01.00 Зайсан 59.3  1 юн Абитханов Д. А. 
7 Кузнецов Данил 22.05.01 Риддер 1:00.9  1 юн Подкорытов А. Г., Смольникова И. А., Подкорытова Т. И. 
8 Матюнин Данил 01.01.01 У-Ка 1:02.6  1 юн Кругликов А. Н. 



Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

9 Сейриков Рауан 06.04.01 Семей 1:03.9  2 юн Кошеков К. С. 
10 Амиров Олжас 01.01.00 Кокпекты 1:03.9 2 юн  Смагулов Н. Ж. 
11 Курманбаев Толеген 11.06.01 Семей 1:08.1 3 юн  Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
в/к Мамырбеков Амир 01.01.99 У-Ка 52.5   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Кызымолдаев Елжас 16.05.99 У-Ка 54.0   Байтуканов А. 
в/к Васильев Максим 01.01.97 Риддер 54.9  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 600 м 2002 - 2003 

Дата: 12.09.2017  
Время: 17:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 Риддер 1:27.8  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Сулейманов Данил 15.09.02 Семей 1:33.8  3 Ершов С. С. 
3 Мартынов Роман 04.12.02 Глуб. 1:40.2  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
4 Толебай Алдияр 29.04.03 У-Ка 1:42.5 1 юн Устьянцева О. В. 
5 Пятякшин Алексей 04.03.03 Семей 1:43.0 1 юн Хижнякова Е. Л. 
6 Поляков Максим 16.08.04 Риддер 1:44.9 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Ляпунов Дмитрий 14.07.03 Глуб. 1:45.1 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
8 Золоторев Егор 08.03.04 Глуб. 1:46.3  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
9 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 1:46.9 2 юн Родионов О. И. 
10 Ушаков Данил 07.02.04 Риддер 1:48.3 2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
11 Бауыржан Улан 09.04.02 У-Ка 1:48.8 2 юн Бучацкий Е. В. 
12 Герасимов Роман 16.10.03 У-Ка 1:49.4 2 юн Пешко Л. В. 
13 Турсынулы Улас 29.11.02 У-Ка 1:51.9 2 юн Бучацкий Е. В. 
14 Леонов Алексей 03.05.02 У-Ка 1:59.8 3 юн  Байтуканов А. 
15 Турсунов Ислам 19.10.05 Риддер 2:00.5   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 800 м 2000 - 2001 

Дата: 13.09.2017  
Время: 12:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Кузнецов Евгений 01.01.01 Глуб. 2:14.5  3 Родионов О. И. 
 2 Нармаханов Бакдаулет 01.01.00 Риддер 2:20.2  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И. 
 3 Кузнецов Данил 22.05.01 Риддер 2:21.4  1 юн Подкорытов А. Г., Смольникова И. А., Подкорытова Т. И. 
 4 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 2:31.2  2 юн Лушпай Р.Б. 
 5 Комов Дмитрий 09.10.01 Риддер 2:31.9  2 юн Худякова Н. В. 
 6 Сейриков Рауан 06.04.01 Семей 2:38.9 3 юн  Кошеков К. С. 
в/к Мамырбеков Амир 01.01.99 У-Ка 2:05.7   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Васильев Максим 01.01.97 Риддер 2:07.8   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
в/к Аскаров Ермек 01.01.99 У-Ка 2:11.5   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Кызымолдаев Елжас 16.05.99 У-Ка 2:17.8   Байтуканов А. 
в/к Кузьмин Сергей 10.04.99 Риддер 2:33.1   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 

 
Бег 1000 м 2002 - 2003 

Дата: 13.09.2017  
Время: 13:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Сулейманов Данил 15.09.02 Семей 3:01.5  1 юн Ершов С. С. 
2 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 У-Ка 3:02.9 1 юн Лушпай Р. Б. 
3 Козлов Кирил 14.04.03 Семей 3:04.0 1 юн Ершов С. С. 
4 Жапаров Куаныш 14.08.02 У-Ка 3:06.3 1 юн Кукин П. И. 
5 Ушаков Данил 07.02.04 Риддер 3:13.4 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И. 
6 Мартынов Роман 04.12.02 Глуб. 3:14.4 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
7 Кенжибек Думан 01.01.04 У-Ка 3:25.9 2 юн  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
8 Глацынов Артем 14.09.04 Риддер 3:26.4 2 юн  Худякова Н. В. 
9 Кумарбеков Муратжан 01.01.03 Кокпекты 3:33.0  3 юн Растрига Б. В. 

10 Замаданов Ерболат 01.01.03 Кокпекты 3:48.4   Растрига Б. В. 
11 Леонов Алексей 03.05.02 У-Ка 3:51.1   Байтуканов А. 
12 Аткалиев Олжас 01.01.02 Кокпекты 3:52.6   Растрига Б. В. 

 
Бег 1500 м 2000 - 2001 

Дата: 12.09.2017  
Время: 18:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Кузнецов Евгений 01.01.01 Глуб. 4:37.0  3 Родионов О. И. 
 2 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 4:51.2  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 3 Комов Дмитрий 09.10.01 Риддер 5:06.5  1 юн Худякова Н. В. 
 4 Бурыгин Александр 01.01.00 Кокпекты 5:15.3  2 юн Толкамбаев М. М. 

 в/к Кузьмин Сергей 10.04.99 Риддер 5:13.4   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 

Бег 2000 м 2002 - 2003 
Дата: 12.09.2017  
Время: 18:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Козлов Кирил 14.04.03 Семей 6:38.8 3  Ершов С. С. 
 2 Маратов Жанарыс 18.02.03 У-Ка 6:59.1  1 юн Лушпай Р. Б. 
 3 Кабиткан Темирлан 01.01.03 Зайсан 7:31.2  3 юн Абитханов Д. А. 
 4 Каканов Санжар 08.03.03 Глуб. 7:48.3  3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 5 Аткалиев Олжас 01.01.02 Кокпекты 8:48.5   Растрига Б. В. 



 
3000 м 2000 - 2001 

Дата: 13.09.2017  
Время: 13:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Амалият Омир 04.03.00 У-Ка 10:30.8  1 юн Байтуканов А. 
 2 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 10:34.5 1 юн  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 3 Амиров Олжас 01.01.00 Кокпекты 11:23.7  2 юн Смагулов Н. Ж. 
 4 Сулейжан Алишер 01.01.00 Кокпекты 11:47.9 2 юн  
5 Мурыгин Александр 01.01.00 Риддер 13:14.5   

 
Бег 60 м с/б (0.914/8.90) Мужчины 

Дата: 13.09.2017 
Время: 10:45 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Игнатиков Андрей 28.05.03 У-Ка 9.0 2  Бучацкий Е. В. 
2 Увалиев Алдияр 01.01.02 Кокпекты 11.3   Растрига Б. В. 
3 Монарбеков Дулат 01.01.02 Кокпекты 12.0   Растрига Б. В. 

 
Бег 60 м с/б (0.914/9.14)  Мужчины 

Дата: 13.09.2017 
Время: 10:48 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1  Картаев Рамиз 01.01.00 У-Ка 8.2 1  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
2 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 9.9  2 Лушпай Р. Б., Кругликов А. Н. 
3 Курманбаев Толеген 11.06.01 Семей 10.6   Кошеков К. С., Казенкова О. А. 

 
Бег 60 м с/б (1.000/9.14)  Мужчины 

Дата: 13.09.2017  
Время: 10:51  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

в/к Кадыров Ильяс 01.01.99 У-Ка 8.4    Лукашина Н. Н. 
в/к Картаев Рустем 01.01.99 У-Ка 8.9    Лукашина Н. Н. 

 
Прыжок в высоту 2000 - 2001 

Дата: 12.09.2017  
Время: 10:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Токтагалин Акылжан 14.11.01 У-Ка  1.80  2 Байтуканов А. 
2 Оленич Сергей 15.04.01 Семей  1.75  2 Хижнякова Е. Л. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
3 Бахтин Влад 30.04.01 У-Ка  1.75  2 Пешко Л. В. 
4 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 1.60   3 Лушпай Р. Б., Кругликов А. Н. 

 
Прыжок в высоту 2002 - 2003 

 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Кумаров Бота 09.01.03 У-Ка  1.60  3 Лушпай Р. Б. 
 2 Айткалиев Ерасыл 28.01.02 У-Ка  1.40  2 юн Байтуканов А. 
 2 Ибрагимов Лионид 06.05.04 Семей  1.40  2 юн Хижнякова О. И. 
 4 Габдыганиев Алмаз 02.05.02 У-Ка  1.35  3 юн Лушпай Р. Б. 

 
Прыжок с шестом 2000  - 2001 

Дата: 12.09.2017  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Кенесбек Арман 01.01.00 У-Ка 3.90 2 Кругликов А.Н. 
2 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 3.00  3 Лушпай Р. Б., Кругликов А. Н. 
3 Жумабеков Нурсултан 06.11.01 У-Ка 3.00  3 Бучацкий Е. В. 

 
Прыжок с шестом 2002  - 2003 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Жумабеков Елнур 04.03.03 У-Ка 2.80 1 юн  Бучацкий Е. В. 
 

 
Прыжок в длину 2002 - 2003 

Дата: 12.09.2017  
Время: 11:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Раев Александр 16.05.02 У-Ка 5.70  3 Устьянцева О. В. 
 2 Маратулы Темирлан 01.01.02 Зайсан 5.56  3 Абитханов Д. А. 
 3 Дормодихин Вадим 26.04.02 У-Ка 5.28  1 юн Устьянцева О. В. 
 4 Габдыганиев Алмаз 02.05.02 У-Ка 5.10  1 юн Лушпай Р. Б. 
 5 Ибрагимов Александр 01.01.02 У-Ка 4.92  2 юн Лушпай Р. Б. 
 6 Кенжибек Думан 01.01.04 У-Ка 4.68  3 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 7 Бахтыбаев Рауан 12.07.04 Семей 4.57  3 юн Казенкова О. А., Кошеков К. С. 
 8 Алпатов Вячеслав 05.05.05 У-Ка 4.40 3 юн  Пешко Л. В. 
 9 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 У-Ка 4.38   Лушпай Р. Б. 

 10 Кизайбаев Алишер 01.01.03 Кокпекты 4.28   Растрига Б. В. 



 11 Мишенин Данил 01.01.04 У-Ка 4.22   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
Прыжок в длину        2000 - 2001 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Лаврушенко Андрей 01.01.01 Семей 6.03  3 Ершов С. С. 
2 Оленич Сергей 15.04.01 Семей 5.27  1 юн Хижнякова Е. Л. 
3 Хабибуллин Артур 22.03.00 Семей 5.04  1 юн Кошеков К. С. 
4 Бурыгин Александр 01.01.00 Кокпекты 5.04  1 юн Толкамбаев М. М. 

 в/к Кадыров Ильяс 01.01.99 У-Ка 6.07   Лукашина Н. Н. 
 

                                          Тройной прыжок 
 

2000 - 2001 
Дата: 12.09.2017  
Время: 12:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Бахтин Влад 30.04.01 У-Ка 11.43  1 юн  Пешко Л. В. 
 
 

Толкание ядра  2000 – 2001 (5 кг) 
Дата: 12.09.2017   
Время: 11:00    
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1  Лукичев Дмитрий 01.01.01 У-Ка  12.65  3 Кругликов А. Н. 
 2 Джиникашвили Данил 14.05.01 У-Ка  10.55  1 юн Кукин П. И. 
3 Шарбанов Серик 01.01.00 Кокпекты 9.34  Растрига Б. В. 
4 Пазылов Талгат 01.01.00 Кокпекты 9.24  Растрига Б. В. 
5 Уваров Владислав 29.12.00 Семей 8.92  Кошеков К. С. 

 
Толкание ядра  2002 – 2003 (4 кг) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Гусев Дмитрий 30.04.02 У-Ка 12.83 1 юн  Бучацкий Е. В., Келеменденова М. 
 2 Ляшенко Егор 05.07.02 У-Ка 11.35 1 юн Бучацкий Е. В., Бучацкий В. П. 
 3 Абитханов Нарул 01.01.02 Зайсан 11.22 1 юн Абитханов Д. А. 
 4 Кожахметов Жарас 12.04.03 У-Ка 10.90 2 юн Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
 5 Серов Илья 15.06.02 У-Ка 9.81 3 юн  Устьянцева О. В. 
 6 Монарбеков Дулат 01.01.02 Кокпекты 9.40 3 юн Растрига Б. В. 
 7 Рахметов Рысбек 01.01.02 Кокпекты 9.22 3 юн Растрига Б. В. 
 8 Мажирин Кирил 29.11.04 У-Ка 8.08   Кукин П. И. 
 9 Яцкевич Сергей 01.01.03 Кокпекты 6.90   Растрига Б. В. 

 
 



 
Метание диска 2000 - 2001 (1.5кг) 

Дата: 12.09.2017  
Время: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Лукичев Дмитрий 01.01.01 У-Ка 45.30 2  Кругликов А. Н. 
 2 Пазылов Талгат 01.01.00 Кокпекты 32.54  1 юн Растрига Б. В. 
 3 Уваров Владислав 29.12.00 Семей 26.82   Кошеков К. С. 
 4 Шарбанов Серик 01.01.00 Кокпекты 23.90   Растрига Б. В. 

 
Метание диска 2002 - 2003 (1 кг) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Гусев Дмитрий 30.04.02 У-Ка 45.91  2 Бучацкий Е. В., Келеменденова М. 
2 Ляшенко Егор 05.07.02 У-Ка 41.80  3 Бучацкий Е. В., Бучацкий В. П. 
3 Кожахметов Жарас 12.04.03 У-Ка 40.41  3 Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
4 Крашенинников Сергей 19.02.03 У-Ка 38.16  3 Весельский Б. Ю. 
5 Серов Илья 15.06.02 У-Ка 30.65  2 юн Устьянцева О. В. 
6 Мажирин Кирил 29.11.04 У-Ка 27.40  3 юн Кукин П. И. 
7 Рахметов Рысбек 01.01.02 Кокпекты 25.05   Растрига Б. В. 
8 Яцкевич Сергей 01.01.03 Кокпекты 20.32   Растрига Б. В. 

 
Метание копья 2000 – 2001 (700 гр.)   

Дата: 12.09.2017  
Время: 12:30   
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Пазылов Талгат 01.01.00 Кокпекты 32.80   Растрига Б. В. 
 2 Шарбанов Серик 01.01.00 Кокпекты 32.27   Растрига Б. В. 

 
Метание копья 2002 – 2003 (600 гр.)   

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Кожахметов Жарас 12.04.03 У-Ка 32.30   Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
 2 Аткалиев Олжас 01.01.02 Кокпекты 29.90   Растрига Б. В. 
 3 Рахметов Рысбек 01.01.02 Кокпекты 29.39   Растрига Б. В. 
 4 Кумарбеков Муратжан 01.01.03 Кокпекты 26.81   Растрига Б. В. 
 5 Абитханов Нарул 01.01.02 Зайсан 25.70   Абитханов Д. А. 
 6 Яцкевич Сергей 01.01.03 Кокпекты 22.91   Растрига Б. В. 

 
 
 



Метание молота 2000 – 2001 (5 кг) 
Дата: 12.09.2017  
Время: 09:20   
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Лукичев Дмитрий 01.01.01 У-Ка 42.01  3  Кругликов А. Н. 
 2 Джиникашвили Данил 14.05.01 У-Ка 32.94   3 юн Кукин П. И. 

 
Метание молота 2000 – 2001 (4 кг) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Торлопов Максим 11.07.04 У-Ка 27.87    Кукин П. И. 
 


